
Судостроитель: CHRIS-CRAFT

Год постройки: 2022

Модель: Boats

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 31' (9.45mm)

Ширина: 10

31 LAUNCH — CHRIS-CRAFT

Купить 31 Launch — CHRIS-CRAFT а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам
поможет опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales
Inc. имеет большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми
крупными яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту 31 Launch — CHRIS-CRAFT а также проконсультироваться по любому вопросу
связанному с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/chris_craft/31/31_launch/2022/308025/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/chris_craft/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/chris_craft/31/31_launch/2022/308025/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/chris_craft/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/chris_craft/31/31_launch/2022/308025/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/chris_craft/31/31_launch/2022/308025/
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

DJI_0017-HDR-1 copy

DJI_0014-HDR copy

DJI_0026-HDR copy

DJI_0025-HDR copy

DJI_0029-HDR copy

DJI_0032-HDR copy

DJI_0038-HDR copy

DJI_0035-HDR copy

DJI_0044-HDR copy

DJI_0047-HDR copy

DJI_0059-HDR copy

DJI_0050-HDR copy

DJI_0068-HDR copy

DJI_0065-HDR copy

DJI_0074-HDR copy

DJI_0071-HDR copy

DJI_0077-HDR copy

DJI_0083-HDR copy

DJI_0089-HDR copy
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Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

14

DJI_0086-HDR copy

DJI_0092-HDR copy

DJI_0095-HDR copy

DJI_0098-HDR copy

DJI_0101-HDR copy

DJI_0107-HDR copy

DJI_0104-HDR copy

DJI_0113-HDR copy

DJI_0110-HDR copy

DJI_0122-HDR copy

DJI_0116-HDR copy

DSC03484 copy

DSC03486 copy

DSC03488 copy

DSC03487 copy

DSC03489 copy

DSC03492 copy

DSC03493 copy

DSC03494 copy

DSC03496 copy

DSC03497 copy

DSC03499 copy

DSC03498 copy

DSC03500 copy

DSC03503 copy

DSC03507 copy

DSC03508 copy

DSC03509 copy

DSC03510 copy
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Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com
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DSC03513 copy

DSC03512 copy

DSC03517 copy

DSC03514 copy

DSC03520 copy

DSC03521 copy

DSC03525 copy

DSC03522 copy

DSC03533 copy

DSC03534 copy

DSC03536 copy

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес
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Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
This is virtually a brand new boat! The owner has never used it. Available now so you
can skip the long wait times. 

For 148 years, Chris Craft has been building boats with a passion for timeless design,
exquisite details and authentic craftsmanship. This specific model features a solid
mahogany and stainless-steel accented helm and teak accents throughout. Boarding is
easy on the Launch 31 GT with a walkthrough transom and side door access. Light up
the boat with an integrated full spectrum lighting system that coordinates multiple
zones of lighting both in the boat and below the water, all controlled via the Garmin
Glass Cockpit Display. 

Тип судна: Boats Подкатегория: Bow Rider

Модельный год: 2022 Год постройки: 2022

Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 31' (9.45mm) Ширина: 10

Размеры

Объем топливного бака: 142 Gal
Gallons

Скорость, вместимость и масса

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба
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Двигатели: 2 Производитель: Mercury

Тип двигателя: I/O Тип топлива: Gas/Petrol

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ

DJI_0014-HDR copy DJI_0017-HDR-1 copy

DJI_0025-HDR copy DJI_0026-HDR copy

DJI_0029-HDR copy DJI_0032-HDR copy
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DJI_0035-HDR copy DJI_0038-HDR copy

DJI_0044-HDR copy DJI_0047-HDR copy

DJI_0050-HDR copy
DJI_0059-HDR copy
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DJI_0065-HDR copy DJI_0068-HDR copy

DJI_0071-HDR copy DJI_0074-HDR copy

DJI_0077-HDR copy DJI_0083-HDR copy
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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http://shestakovyachtsales.com/
https://www.google.com/maps/place/Harbour+Towne+Marina/@26.058361,-80.129438,6z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x890f682857c031f6?hl=ru-RU
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